

DECRETO DEL DIRIGENTE

Oggetto: D.D. 189/2023 - Aggiudicazione lavori per lo spostamento della stazione di Morro d'Alba – Ditta F.lli TAINI s.a.s. di Taini Daniele & C., P.I. 02168740427 - Euro 9.580,61, oltre IVA ai sensi di legge- Bilancio 2023 – CIG Z063BDDBF3

DECRETA

- di autorizzare, ai sensi dell'art. 3, comma 3, del Regolamento per l'acquisizione di lavori servizi e forniture sotto soglia, approvato con decreto del Direttore n. 509 del 30.09.2019, l'affidamento diretto e l'aggiudicazione, ai sensi dell'art. 32, comma 2, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., dei lavori di spostamento della stazione agrometeorologica di Morro d'Alba, in favore della ditta F.lli TAINI s.a.s. di Taini Daniele & C., P.I. 02168740427, con sede in Monte S.Vito (AN), previa verifica del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 D.Lgs. 50/2016, per un importo di Euro 9.580,61, oltre all'I.V.A. dovuta per legge, di cui Euro 37,35 per costi della sicurezza aziendale ex art. 95, comma 10, D.Lgs. 50/2016, Euro 102,80 per gli oneri della sicurezza, ai sensi dell'art. 26, del D.Lgs. n. 81/2008, ed Euro 984,90, ai sensi dell'art. 100 del medesimo D.Lgs., per gli oneri della sicurezza aggiuntiva;
- di autorizzare, ai sensi dell'art. 32, comma 14, D.Lgs. 50/2016 e s.m.i l'invio telematico alla ditta suddetta a mezzo piattaforma telematica di negoziazione Net4Market del contratto, il cui schema si allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, unitamente al "Patto di integrità e disposizioni in materia di prevenzione e repressione della corruzione e dell'illegalità";
- di impegnare, a favore della ditta suddetta, l'importo di Euro 11.688,34 IVA inclusa (imponibile Euro 9.580,61 + IVA 22% Euro 2.107,73), con riferimento alla disponibilità esistente sul Bilancio AMAP 2023, Progetto "Agrometeo" cod. 1.1, Categoria "Beni Strumentali", Tipologia di spesa "Lavori", cod. 20.60.18;
- di procedere con successivo atto alla liquidazione e al pagamento della relativa fattura elettronica di futura emissione, previa verifica della regolare esecuzione del lavoro e regolarità contributiva;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell'art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016;
- di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale sul sito
 istituzionale dell'Agenzia www.amap.marche.it, sezione Amministrazione Trasparente,
 sottosezione bandi e contratti.

LA DIRIGENTE (Dott.ssa Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente





ALLEGATI ("N. 1 allegato")

